
Pag. 1 a 1 

 

Conservatorio di Musica “Giovanni Pierluigi da Palestrina” - Piazza Porrino,1 - 09128 Cagliari - tel. 070 493118 - 
fax 070 487388 

www.conservatoriocagliari.it 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica Musicale e Coreutica 

 
 
Nomina commissione per l’individuazione del docente per l’insegnamento di 
LAUNEDDAS previsto nel Corso Accademico di I livello in Musiche Tradizionali – 
Indirizzo Strumentale Launeddas attivato presso il Conservatorio di Musica “Giovanni 
Pierluigi da Palestrina” di Cagliari; 
 

IL DIRETTORE 
Vista la Manifestazione di interesse prot. n° 1060 del 12/05/2020; 
Viste le domande pervenute; 
Vista la necessità di individuare una commissione di valutazione delle manifestazioni di 
interesse pervenute ai fini della creazione della graduatoria; 
 

DECRETA 
la nomina della commissione deputata alla valutazione dei titoli così composta dai seguenti 
esperti: 
 
Prof. Giorgio Sanna; 
Prof. Renato Meucci; 
Prof.ssa Cinzia Sacchetti; 
Prof. Alessandro Mura. 
 
Le funzioni di supporto alla Commissione di valutazione, in qualità di segretaria 
verbalizzante della Commissione, saranno svolte dalla Dott.ssa Annarella Casu. 
 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito web del Conservatorio di Musica di Cagliari 
nell’Albo Pretorio sezione Bandi. 
 
          Il Direttore 
 
 


		2020-07-05T21:25:42+0200
	Sanna Giorgio




